2

АДМИНИСТРАЦИЯ
УРУСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 8 февраля 2019 года                          № 9

О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации Урусовского муниципального образования
07 ноября 2016года № 106
         В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями от 19.07.2018г. № 204-ФЗ), на основании протеста Ртищевской межрайпрокуратуры от 28.01.2019г. и Устава Урусовского муниципального образования, администрация Урусовского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Урусовского муниципального образования 07 ноября 2016года № 106 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о присвоении, изменении или аннулировании адреса объекту адресации»»  (с изменениями  от 05.06.2018 № 35 ) следующие изменения и дополнения:
пункт 5.2 раздела V приложения к постановлению дополнить п.  «м» следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]« м)  требование у заявителя при предоставлении государственной или муниципальной услуги документов или информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления государственной или муниципальной услуги, либо в предоставлении государственной или муниципальной услуги, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 4 части 1 статьи 7 Федерального закона № 210-ФЗ.».
2. Настоящее постановление обнародовать  11 февраля 2019 года в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Урусовского муниципального образования в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Урусовского
муниципального образования                                                   И.В.Стрельник